
Halsuan Kuntatiedote vk 6 / 2026 
Seuraavaan ilmoitukset to 12.2.2026 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi . 

Ilmoitushinta 6,22 €/cm ja 93,37 €/sivu sis. alv 25,5 %. 
Puh. 040 680 2211/keskus 

 

Hiihtolomaviikolla, viikko 9, ei julkaista kuntatiedotetta. 

 
 

Vietämme kansallista Mediataitoviikkoa 9.-15.2.2026 

KUTSU:  Lapset ja digitaalinen media -verkkovanhempainiltaan 

Milloin: tiistaina 10.2.2026 klo 17.15–19.45 

Missä: verkossa 

Kenelle: esiopetus- ja alakouluikäisten vanhemmille ja 
huoltajille, kaikille aiheesta kiinnostuneille 

Illan aikana avataan mm. seuraavia kysymyksiä: 

- mitkä ovat uudet kansalliset digisuositukset 0–13-vuotiaille? 

- millaista on alakoululaisten tämänhetkinen media-arki? 

- miten ohjata lasta tasapainoiseen, turvalliseen ja hyvinvointia tukevaan mediankäyttöön? 

- miten käsitellä haastavia digi-ilmiöitä ja vahvistaa yhteisiä pelisääntöjä kotona? 

Illan puhujina ovat Laura Francke (Opetushallitus), Päivi Lindberg (Terveyden ja hyvinvoinnin laitos), Julia 
Alajärvi (Taide- ja kulttuurivirasto), Ville Välikangas ja Rauna Rahja (Mannerheimin Lastensuojeluliitto) 
sekä Janita Tasa (Nettivihje/Pelastakaa Lapset). 

Tutustu ohjelmaan ja ilmoittaudu mukaan: www.saferinternet.fi/vanhempainilta 
https://saferinternet.fi/vanhempainilta/ 

Verkkovanhempainilta on suomenkielinen. Illasta julkaistaan myöhemmin tallenne, joka on saatavilla myös 
ruotsiksi tekstitettynä. Kun ilmoittaudut tapahtumaan, saat tiedon myös tallenteesta. Ilmoittautumisen  
yhteydessä voit lähettää puhujille ennakkokysymyksiä. 

Tilaisuus on osa vuoden 2026 mediataitoviikkoa. 

Vanhempainillan järjestää Suomen Safer Internet -hanke yhteistyössä Opetushallituksen ja Terveyden ja 
hyvinvoinnin laitoksen kanssa. 

Safer Internet on Taide- ja kulttuuriviraston, Mannerheimin Lastensuojeluliiton ja Pelastakaa Lapset ry:n 
yhteinen hanke, jonka tarkoituksena on edistää kansalaisten medialukutaitoa, kasvattajien mediakasvatus-
valmiuksia sekä lasten turvallisuutta ja hyvinvointia. 

      Koulutoimi

 

LUKUPIIRI kokoontuu kirjastossa maanantaina 23.2. klo 18  

Kirjana on Kaarlo Törmin teos "Faijan kanssa yksin". Kirjaa on saatavilla kirjastossa.  

TERVETULOA uudet ja vanhat kirjallisuuden ystävät! 

mailto:kuntatiedote@halsua.fi
https://www.saferinternet.fi/vanhempainilta
https://saferinternet.fi/vanhempainilta/


”112 – sinun elämäsi, sinun numerosi, älä missaa sitä” 

Vietämme kansallista hätänumeropäivää 11.2. Päivä muistuttaa meitä - ja erityisesti nuoria - siitä, että  

jokaisella on vastuu. Hätänumero 112 on kaikkia varten. Jokainen meistä voi olla hätätilanteessa sankari, 

joka tekee sen tärkeimmän teon eli soittaa apua hätätilanteessa. Ole rohkea, äläkä jää katsojaksi tai  

kuvaajaksi! 

 

 
Kirjasto tiedottaa 
 

Kirjasto-kätkö 
Kirjastoon on piilotettu viisi (5) Ystävänpäivä aiheista viestiä. Viestit ovat löydettävissä pe 13.2.- su 15.2. 
Etsi viesti, täytä omat tietosi ja palauta se lehtisalin pöydällä olevaan laatikkoon. Saat pienen yllätyspalkin-
non. Huom.! Ainoastaan yksi palkinto/hlö. Hyvää ystävänpäivää! 
 
Hei sinä lukemisesta innostunut! 
Halsuan kirjasto tarjoaa kyydin Perhon kirjastoon kuulemaan kirjailija Antti Reiniä, mikäli ilmoittautuneita  
kyyditykseen kertyy tarvittava määrä (> 3 hlö). Jos kiinnostuit, ilmoita halukkuutesi yhteiskyyditykseen to 
12.2. mennessä Hannelle (hannejy@halsua.fi /puh. 040-6802 240) tai kirjastovirkailijoille (Susanna/ Elvi). 
 
Aukioloajat 
Kirjasto avoinna hiihtolomalla normaalisti. Omatoimi avoinna joka päivä klo 8–21.  
Henkilökunta paikalla ma ja ke klo 12–16 sekä pe klo 13–17. 

 

 
VARASLÄHTÖ YSTÄVÄNPÄIVÄÄN! 
Tervetuloa ma 9.2.2026 Kannelmaan klo 12.30 kunnan tarjoamille päiväkahveille ja kuuntelemaan ajatuksia 
ja lauluja ystävyydestä. 
Kaikki tervetulleita! 

 
Nyt pääsee Urheiluhallille! Bocciaa pelataan joka tiistai klo 10-12 Urheiluhallilla. 
Näytelmäkerho aloittaa ke 18.2.2026 klo 18.00 Halsua-talolla. 
Tulossa Bingo Käpyhovilla ti 17.2.2026 klo 18.00 varauksella, että lupa ehtii ajoissa. Seuraa ilmoittelua.  

 
 

Ti 10.2. klo 9.30–11.00 OIVAHETKI-päivystys  

Halsua, kunnantalo, Kauppisentie 5 /Omaishoitajille ja läheisistään huolta pitäville. 

 
 



 
 

 

 

 
 

LASKIAISTAPAHTUMA su 15.2. klo 11-14 Ylikylän Kylätalolla 
Pulkkamäki ja hiihtolatu lumitilanteen mukaan. 

Kisakatsomo auki koko päivän. 

Tapahtumaan osallistuneiden kesken arvontaa. 

Puffetissa tarjolla laskiaisherkkuja: Hernekeittoa, kahvia ja laskiaispullaa, sekä makkaraa ja mehua. 

 

Kaikki näyttelemisestä kiinnostuneet:  
tervetuloa keskiviikkona 18.2. klo 18 Halsua-talolle suunnittelemaan tulevaa ohjelmistoa. 
 

 

 

 

 

Halsuan kunta tarjoaa Ystävänpäiväkaffit 

halsualaisille yrittäjille Lounaskahvila 

Kotikulumalla perjantaina 13.2. 

Kotikuluman aukioloaikana. 

Lämpimästi tervetuloa! Tehdään hyvää 

yhdessä! 



 
Helmikuinen tervehdys Kaustisen Fysioterapian HALSUAN TOIMIPISTEELTÄ! 
TIESITKÖ, ETTÄ FYSIOTERAPIASTA SAAT ILMAN LÄÄKÄRIN LÄHETETTÄ KELA-KORVAUKSEN NELJÄSTÄ 
KERRASTA VUODESSA? Haemme korvauksen Kelalta puolestasi, maksat meille vain omavastuuosuuden. 
Kela-korvaus yhdestä kerrasta on 15 euroa. Meiltä myös mm. seuraavat palvelut: hieronnat, kuntosalioh-
jaukset- ja ohjelmat, TYKY-toiminta esim. yrityksille/työporukoille, lantionpohjan fysioterapia, lasten fy-
sioterapia, lääkinnälliset tukisukat, kinesioteippaukset ym.  
 
Puhelinnumero Halsuan toimipisteelle 0406726150, josta voit tiedustella aikoja.   
Tervetuloa kuntoutumaan! Terveisin Mari, Miia ja Juho 

 
 
Lyhtyseurakunta, Vetelintie 3 
 

Toimitimme isoäidin neliöpeittoja ja yli 70 paria sukkia ja käsineitä Ukrainaan! 
Suuret kiitokset tekijöille!! Molemmat keräykset jatkuvat! 
Kirppiksellä tavarat vaihtavat omistajaa halvalla! Uutta "vanhaa" mitä vaan… 
Tervetuloa kaupoille perjantaisin! Pannu kuumana. 

 
 

 

 

  

Tarmoa-verkkopalvelu kokoaa yhteen alueen toimijoiden tapahtumia 
ja aktiviteetteja 
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite tarjoaa asukkailleen helpon tavan löytää eri toimijoiden palveluja 
Tarmoa-verkkopalvelun kautta. Tarmoa kokoaa yhteen alueen hyvinvointialueen, kuntien, seurakuntien ja 
järjestöjen tarjoamia hyvinvointia ja terveyttä edistäviä palveluja, tapahtumia sekä aktiviteetteja. 

Tarmoa-verkkopalvelusta löytyy monipuolisesti neuvoja ja palveluita eri aiheista: 

• Liikuntapalvelut ja liikkumisen edistämisen palvelut 

• Lähiluonnossa liikkumisen mahdollistamisen palvelut ja toiminta 

• Ravitsemus ja uni: terveellisen ravitsemuksen edistämisen palvelut ja toiminta 

• Toimeentulo, työ, opiskelu ja asuminen 

• Luovuus, taide- ja kulttuuriharrastaminen 

• Mielenterveyden ja mielenterveystaitojen edistämisen palvelut ja toiminta 

• Sosiaali- ja terveydenhuollon ohjaus, neuvonta ja tukipalvelut 

• Yhteisöllisyys, vaikuttaminen ja sosiaaliset suhteet 

Tarmoa-verkkopalvelun sisältöä kehitetään ja laajennetaan jatkuvasti yhteistyössä kuntien, seurakuntien, 
järjestöjen ja muiden toimijoiden kanssa. 

Tutustu Tarmoaan osoitteessa tarmoa.fi! 

 


